αποξηλώθηκαν από τον Ανάδοχο». Για το σκοπό αυτό ο Ανάδοχος κατέθεσε στον ΑΔΜΗΕ σήμερα 

.......... την Εγγυητική Επιστολή αρ.................................... που εξέδωσε 

....................................................................για το ποσό των εκατόν εξήντα έξι χιλιάδων Ευρώ 

(€166.000,00) που αντιστοιχεί στην προϋπολογισθείσα αξία των προς αποξήλωση υλικών, 

ιδιοκτησίας ΑΔΜΗΕ Α.Ε. Οι μεταβολές του ύψους της Εγγυητικής αυτής Επιστολής και οι 

προϋποθέσεις επιστροφής ή κατάπτωσής της καθορίζονται στο Άρθρο 18 των Ειδικών Όρων. Η 

εγγύηση αυτή αφορά τα προς αποξήλωση από τον Ανάδοχο υλικά, σύμφωνα με όσα αναλυτικά